[image: ]

Республика Карелия
Совет Пудожского муниципального района

Решение № 16

от  «05» мая 2025 года

О внесении изменений в решение Совета Пудожского
муниципального района от 23 апреля 2025 года N 15
«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы  Пудожского
муниципального района»

	Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Пудожского муниципального района Республики Карелия, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Пудожский муниципальный район»  - главы администрации Пудожского муниципального района, утвержденным XXI заседания Совета Пудожского муниципального района IV созыва от 18.12.2020 № 156, Совет Пудожского муниципального района

РЕШИЛ:
	1. Внести в объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пудожского муниципального района (Приложение N 1) следующие изменения:
	1.1. Абзац 3 Приложения N 1 изложить в следующей редакции:
	«29» мая 2025 года, начало в 10 часов 00 минут, в здании администрации по адресу Республика Карелия г. Пудож ул. Ленина д. 90».
	2. Опубликовать изменения в объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пудожского муниципального района в газете «Пудожский вестник» и на официальной сайте администрации Пудожского муниципального района.
	3. Направить копию настоящего решения Главе Республики Карелия, в Совет Пудожского городского поселения для сведения.
	4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района в сети интернет.
	5.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Пудожского
муниципального района                                                                                           О. А. Гришина

image1.wmf